

Pachet O

I.D.: 50689964

Data publicarii	15.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.994,35 RON - 1.994,35 RON

Descriere: Pachetul contine: Hartie Vari Copy, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 318051124 50 13.99 Lei 699.50 Lei Hartie creponata asortata 50x200 cm DACO, 10 culori/set 308070913 7 18.00 Lei 126.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: negru 313031433 6 46.00 Lei 276.00 Lei File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI 1532002 9 7.90 Lei 71.10 Lei Hartie colorata A4 asortata, pastel, 80 g/mp, 500 coli/top 314031517 10 36.00 Lei 360.00 Lei Carton colorat A4 asortat DACO 160 g/mp, 30 coli/top 321021008 5 14.00 Lei 70.00 Lei Pix fara mecanism, corp transparent - Culoare scriere: albastru 322111534 60 0.50 Lei 30.00 Lei Pix fara mecanism, corp transparent - Culoare scriere: rosu 322111534 60 0.50 Lei 30.00 Lei Marker Permanent S Multimark FABER-CASTELL - Culoare: negru 531051367 5 4.80 Lei 24.00 Lei Marker Permanent S Multimark FABER-CASTELL - Culoare: rosu 531051367 10 4.80 Lei 48.00 Lei Marker permanent CENTROPEN 8566 - Culoare: negru 328101449 10 2.00 Lei 20.00 Lei Marker permanent CENTROPEN 8566 - Culoare: rosu 328101449 10 2.00 Lei 20.00 Lei Lipici solid 10 g OFFICE POINT 227091351 12 1.50 Lei 18.00 Lei Fluid corector OFFICE POINT 317031057 12 2.40 Lei 28.80 Lei Banda adeziva 48mm x 60 m transparenta, 38 mic, OPTIMA 1521018 6 3.28 Lei 19.68 Lei Banda adeziva acrilic 75 mm x 60 m transparenta 309101431 5 4.48 Lei 22.40 Lei Pastile adezive nepermanente FABER-CASTELL Tack-It, FC589150 307081540 15 9.40 Lei 141.00 Lei Capse 24/6, 1000 buc/cutie, OFFICE
